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
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05136/920 24 35 od.
0172/5 11 76 91

Tiefstpreise
Trapezbleche
Iso-Paneele

Telefon (05138) 6015670
www.blech-center-sehnde.de

Silber-Gold-Münzen
Briefmarken, An- und Verkauf
Sammlerladen Ralf Miedeck
Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße 22 / Lgh

0511-778172

Verlag: Marktspiegel Verlag GmbH
Marktstraße 16, 31303 Burgdorf

Telefon (05136) 8 99 40 / Fax (05136) 89 94 30
E-Mail: anzeigen@marktspiegel-verlag.de

Erscheinungsweise wöchentlich samstags

Verantwortlich für den Anzeigenteil:
Patrick Bludau

Verantwortliche Redakteure:
Redaktionsleitung: Carsten Bergmann
Redaktion Burgdorf: Franka Haak (fh),

E-Mail: redaktion.burgdorf@marktspiegel-verlag,de;
Redaktion Burgwedel: Birgit Schröder (bs),

E-Mail: redaktion.burgwedel@marktspiegel-verlag.de;
Redaktion Lehrte: Gabriele Gosewisch (gg),

E-Mail: redaktion.lehrte@marktspiegel-verlag.de

Für unverlangt eingehende Manuskripte wird
keine Gewähr übernommen.

Zustellung:
WM Vertriebs- und Werbeservice GmbH,

August-Madsack-Straße 1, 30559 Hannover,
Unter www.marktspiegel-verlag.de können Sie
uns ganz einfach mit zwei Klicks melden, wenn

Sie die Zeitung nicht bekommen haben.
Druck: Druckzentrum Niedersachsen,
Gutenbergstraße 1, 31552 Rodenberg

Leserbriefe: Anonyme Zuschriften werden
nicht veröffentlicht. Jeder Leserbrief muss mit
voller Adresse versehen und vom Einsender
unterschrieben sein. Die Redaktion behält

sich Kürzungen unter Berücksichtigung
der presserechtlichen Verantwortung vor.

Leserbriefe stellen nicht die Meinung
der Redaktion dar.

Für die Richtigkeit telefonisch aufgegebener
Anzeigen oder Änderungen übernimmt

der Verlag keine Gewähr.

Alle vom Verlag gefertigten Entwürfe und
Anzeigen, alle redaktionellen Texte und Fotos

sind urheberrechtlich geschützt.
Die Übernahme und Verwendung bedarf

der Genehmigung des Verlages.

Erscheinungsweise: wöchentlich sonnabends,
gemeldete verteilte Auflage lt. ADA:
78.000 Exemplare (Quart. IV/2022)

Es gilt die Preisinformation unter mediadaten.online

Anzeigenschluss:
Samstagausgabe: donnerstags, 12 Uhr

Burgdorfer & Uetzer
Nachrichten

Burgwedeler &
Isernhagener Nachrichten

Lehrter & Sehnder
Nachrichten

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr
erhalten möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit
dem Zusatzhinweis » bitte keine

kostenlosen Zeitungen « an Ihrem
Briefkasten anzubringen.

Weitere Informationen finden Sie
auf dem Verbraucherportal

www.werbung-im-Briefkasten.de.

Ein schönes
Wochenende

wünscht Ihnen Ihr

WWF.DE/PROTECTOR

Wir informieren Sie gern!
Claudia Bierhoff
+49 30 311777-578
Jennifer Braunschweig
+49 30 311777-842
globalprotector@wwf.de
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Burgdorf-Weststadt,
DHH, ca. 120 m² Wfl., Bj. 98, Garage,
Garten, gepfl. ruhigeWohnlage, z. 1.4.,
KM 1250* + NK% (0 51 36) 97 0 04 94

Geschlossene Garage in zentraler Lage
in Großburgwedel ab sofort zu vermie-
ten. 85,- Euro/Monat. 01746819934.

Älteres Ehepaar 60J.u.70J. sucht eine
schöne 3-4 Zimmerwohnung (Haus)in
Burgdorf oder imKreis von10Km.Wenn
möglich Erdgeschoss mit Terrasse ev.
auchGartencirca85m2bis110m2.Kein
Raucher keineHaustiere. Selbstständig
gutesEinkommen.Bitte nehmenSiemit
uns Kontakt auf TEL. 015223142708
oder 01721504511

Su. 2-Zi.-Whg.,60-80m²,möbl.,m.Bal-
kon, Hausrat/Waschm./Trockner,
WM bis 800*, Region Hannover
% (01 76) 55 55 93 37

Dachdeckerarbeiten aller Art,Dachrin-
nenarbeiten 25% Neukundenrabatt.
Firma Söhne % (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Fliesenleger + Badsanierung
% 0160/97739654

Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Suche zuverl. Putzhilfe in Fuhrberg alle
14 Tage für 3 Std., % (0 51 35) 8 57

Hotel in Herrenhausen sucht erfahrene
Mitarbeiter/in und Aushilfe Rezeption.
ü info@hotel-in-herrenhausen.de

Zuverl. Reinigungskraft
Zur Unterstützung unseres Teams su-
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
Modelleisenbahn, Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen % 01 51 17 95 77 06

Hanne, 72 J., mit schöner weibl. Figur,
zärtl. Gefühlen u. viel Lebensfreude. Bin
bodenständig, humorvoll, offen für al-
les, eine gute Hausfrau/Köchin u. Hob-
bygärtnerin, trotz schönem Zuhause
nicht ortsgebunden. Wenn Sie eine lie-
be, umgängliche Frau vermissen, rufen
Sie üb. PV an, es gibt doch mich.
Tel. 0176-34498341

Hüb. Witwe Ella, 66 J., habe immer gute
Launeu. kannmichauchnochüber klei-
ne Dinge freuen, denn ich bin keine Lu-
xuspuppe u. auch keine Reisetante. Ich
liebe das häusl. Leben, kochen, Ord-
nung halten u. das einfache Schöne.
Rufen Sie üb. PV an u. beenden Sie un-
sere Einsamkeit. Zu zweit ist alles viel
schöner. Tel. 0152-24910120

Katharina, 77 J.,umzugsbereit,mobil u.
voller Vorfreude, Sie kennenzulernen.
Bin eine schlanke, hübsche u. junggebl.
Witwe, mit dem einzigenWunsch, noch
einmal einen absolut aufrichtigen Mann
anmeinerSeite zuwissen. Jetzt fehlt nur
noch ein Schritt zu unserem Glück, Ihr
Anruf über PV Tel. 0176-43632696

Mit 58. männlich, ich möchte eine Frau
kennenlernen, die genau wie ich das
gleiche will, eine aufrichtige Partner-
schaft und mit mir durch dick und dünn
geht. Ordentlich getrennt/verwitwet.
Bin 184 cm groß etwas kräftig gebaut.
Trau dich. Bis bald ) D 33 258

Liebhaber sucht Oldtimer bzw. Young-
timer % (01 77) 5 98 54 66

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71
Kaminholz zu verkaufen
% (0 51 36) 15 10
HD-Heuballen, 2. Schnitt, Burgdorf
% (01 71) 1 24 79 53

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11
Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83
Suche E-Bike % (01 57) 85740057
Su. Heiligenfigur./Bilder 0162/5163439
Su. Vorwerk Staubs. 0152/19397180

Höver 2. OG 4 Zi. Dachgeschoss,
Wohnfl. 98 m² Tageslichtbad mit
Wanne, EBK KM 630,-+ u. NK
Bartling Immobilien Tel.05132-53500

Burgwedel, gepfl. 5-Zi.-Whg., ca. 100
m², Blk., 1. OG, Nähe Krankenhaus, an
ruh. Mieter zu vermieten ) D 38 914

Kl.Haus in AWB gesucht
Muttermit 2Kindern (uPudel)möchte in
die Heimat zurückkehren.
Wir hoffen auf Vermieter mit Herz und
suchen zeitnah ein neues Heim mit
kl.Garten. Langjährige unbefr. Anstel-
lungu.gesichertesEinkommenvorhan-
den. 0178/2745330

Ländliche Lage gesu.
Jungs Paar sucht ein helles Haus (RH,
DHH oder EFH) mit mind. 110m² Wfl.
Auch zumRenov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familienvater sucht...
mit seiner Familie ein geräum. EFH mit
mind. 130m² Wfl. Gerne mit Carport/-
Garage (k. Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Solvente Familie su.
ein helles Haus m. guter Ausstattung u.
schönemGarten in ruhiger Lage. Gerne
mit 2 Bäd. (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mediziner-Ehepaar sucht...
ein exkl. Haus ab 180m² Wfl. mit hoch-
wert. Ausstattung in privater Lage. Ger-
nemit Kamin (k.Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Bahlsen-Mitarbeiter su.
mit seiner Frau ein solides EFH ab 4
Zimmern in familienfreundlicher Lage.
Auch zum Renovieren. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Dachdecker

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Neben- und Heimarbeit
Angebote

Stellengesuche

Stellenangebote
Hauspersonal

Stellengesuche
Hauspersonal

Unterricht Angebote

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Baugrundstücke
Angebote

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche
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